
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                            
 

         Российская Федерация 
        Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 
от 22.03.2021 № 283 
г. Пестово 
 
Об утверждении реестра мест  
(площадок) накопления твер- 
дых коммунальных отходов 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года 
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их ре-
естра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации                    
от 31.08.2018 № 1039, Уставом Пестовского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1.Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных на территории Пестовского городского 
поселения. 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 
Глава 
муниципального района      Д.В. Иванов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Утвержден 
постановлением Администрации 

муниципального района  
от 22.03.2021 № 283 

 
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

 
№ 
п/п 

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления 
твердых коммунальных  

отходов 
 

Данные о собственниках мест (площадок) накопления  
твердых коммунальных отходов 

 

Орга-
низа-
ция 

(ИП), 
оказы-
вающая 
услуги 
по сбо-

ру и 
транс-
порти-
рова-
нию 
ТКО 

Данные о технических харак-
теристиках мест (площадок) 
накопления твердых комму-

нальных отходов 
 

Контейнеры 
для несорти-

рованных  
отходов 

 

му
ни

ци
па

ль
но

е 
 

об
ра

зо
ва

ни
е 

на
се

ле
нн

ы
й 

пу
нк

т 

ул
иц

а 

до
м 

ш
ир

от
а,

 
до

лг
от

а 

ор
га

ни
за

ци
он

но
-

пр
ав

ов
ая

 ф
ор

ма
 б

ал
ан

со
-

де
рж

ат
ел

я 
(ю

ри
ди

че
ск

ое
 

ли
цо

 –
 Ю

Л
)  

  
 

 
  

 

дл
я 

Ю
Л

 - 
по

лн
ое

 н
аи

ме
-

но
ва

ни
е 

ор
га

ни
за

ци
и;

 
дл

я 
И

П
 - 

фа
ми

ли
я,

 и
мя

, 
от

че
ст

во
; 

дл
я 

Ф
Л

 - 
фа

ми
ли

я,
 и

мя
, 

от
че

ст
во

; 
И

Н
Н

, О
ГР

Н
 

дл
я 

Ю
Л

 - 
ю

ри
ди

че
ск

ий
 

ад
ре

с,
 

фа
кт

ич
ес

ки
й 

ад
ре

с;
 

дл
я 

И
П

 - 
ад

ре
с 

ре
ги

ст
ра

-
ци

и 
по

 м
ес

ту
 ж

ит
ел

ьс
тв

а,
 

по
чт

ов
ы

й 
ад

ре
с;

 
ко

нт
ак

тн
ы

е 
да

нн
ы

е 
(т

е-
ле

фо
н,

 э
ле

кт
ро

нн
ая

  
по

чт
а)

 

на
им

ен
ов

ан
ие

, 
И

Н
Н

 
 

но
ме

р 
ко

нт
ей

не
рн

ой
 

пл
ощ

ад
ки

 

пл
ощ

ад
ь,

 к
в.

м 

ти
п 

по
дс

ти
ла

ю
щ

ей
  

по
ве

рх
но

ст
и 

ви
д 

пл
ощ

ад
ки

 

ма
те

ри
ал

 о
гр

аж
де

ни
я 

ко
ли

че
ст

во
 

ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
н-

те
йн

ер
а)

 

ма
те

ри
ал

 к
он

те
йн

ер
а 



1. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. В

ин
ог

ра
до

ва
 

16
 

58
.6

02
94

8,
 3

5.
82

21
19

 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, ИНН 
5313000939, 

ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

  
53

20
01

95
21

 

  5,
6 

бе
то

н 

  

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

2. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Г

ог
ол

я 

3 

58
.6

03
87

7,
 

35
.8

21
62

5 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, ИНН 
5313000939, 

ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

3. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Г

ог
ол

я 

14
 

58
.6

05
15

2,
 

35
.8

21
59

8 
 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, ИНН 
5313000939, 

ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 



4. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. З

ав
од

ск
ая

 

13
 

58
.6

06
03

8,
 

35
.8

04
06

2 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, ИНН 
5313000939, 

ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

5,
25

 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

5. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. К

ур
га

нн
ая

 

17
 

58
.6

12
53

5,
 

35
.7

87
01

2 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, ИНН 
5313000939, 

ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

  

 

6,
45

 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

6. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ро
из

во
дс

тв
ен

на
я 

10
а 

58
.6

03
85

8,
 

35
.8

00
52

3 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 15
 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

8 0,
75

 

ме
та

лл
 



7. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ро
из

во
дс

тв
ен

на
я 

11
а 

58
.6

05
32

1,
 

35
.7

98
08

0 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 9 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

8. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ро
из

во
дс

тв
ен

на
я 

16
 

58
.6

05
72

4,
 

35
.8

00
20

0 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

12
,1

5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

8 0,
75

 

ме
та

лл
 

9. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ро
из

во
дс

тв
ен

на
я 

19
 

58
.6

05
94

9,
 

35
.7

99
06

8 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 



10. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ро
фс

ою
зо

в 

2 

58
.5

97
94

5,
 

35
.8

17
39

3 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

11. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. С

ер
ов

а 

7 

58
.5

98
67

7,
 

35
.8

30
43

7 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

5,
05

 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

12. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. С

ер
ов

а 

9 

58
.5

98
65

3,
 

35
.8

29
72

7 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 9,
7 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

5 0,
75

 

ме
та

лл
 



13. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. С

ол
ов

ье
ва

 

2 

58
.6

00
77

7,
 

35
.8

02
70

6 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 6,
3 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

14. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. С

ол
ов

ье
ва

 

7 

58
.5

99
24

4,
 

35
.8

01
99

6 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 5 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

1 0,
75

 

ме
та

лл
 

15. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. С

ол
ов

ье
ва

 

14
 

58
.5

98
60

6,
 

35
.8

02
54

4 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
4 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

1 0,
75

 

ме
та

лл
 



16. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. С

ол
ов

ье
ва

 

15
 

58
.5

98
06

7,
 

35
.8

01
92

4 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
6 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

17. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. С

ол
ов

ье
ва

 

20
 

58
.5

97
45

3,
 

35
.8

02
49

0 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

5,
85

 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

18. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. У

ст
ю

ж
ен

ск
ое

 ш
ос

се
 

9 

58
.6

02
61

1,
 

35
.8

25
68

5 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

бе
з о

гр
аж

де
ни

я 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 



19. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. У

ст
ю

ж
ен

ск
ое

 ш
ос

се
 

11
 

58
.6

03
00

0,
 

35
.8

26
30

5 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

20. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. У

ст
ю

ж
ен

ск
ое

 ш
ос

се
 

16
 

58
.6

06
37

5,
 

35
.8

32
05

4 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

6,
75

 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

21. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. У

ст
ю

ж
ен

ск
ое

 ш
ос

се
 

12
б 

58
.6

05
27

8,
 

35
.8

30
83

2 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 9 

бе
то

н 

 

бе
з о

гр
аж

де
ни

я 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 



22. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Ч

ап
ае

ва
 

14
 

58
.5

95
61

9,
 

35
.8

28
56

0 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 7,
1 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

8 0,
75

 

ме
та

лл
 

23. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Ч

ап
ае

ва
 

17
 

58
.5

99
06

6,
 

35
.8

26
56

5 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

13
,7

 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

8 0,
75

 

ме
та

лл
 

24. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Ч

ап
ае

ва
 

18
 

58
.5

96
53

4,
 

35
.8

25
20

0 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

17
,6

4 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

5 0,
75

 

ме
та

лл
 



25. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Г

аг
ар

ин
а 

67
 

58
.5

83
41

5,
 

35
.7

89
90

5 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 6,
9 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

26. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. М

ел
ио

ра
то

ро
в 

2 

58
.5

82
71

2,
 

35
.7

67
19

6 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 5,
4 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

27. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Н

аб
ер

еж
на

я 
ре

ки
 

М
ег

ли
нк

и 

35
 

58
.5

81
86

7,
 

35
.7

97
90

0 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 8,
7 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 



28. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Н

аб
ер

еж
на

я 
ре

ки
 

М
ег

ли
нк

и 

29
 

58
.5

82
84

8,
 

35
.7

95
00

7 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

6,
25

 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

29. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. О

кт
яб

рь
ск

ая
 

17
 

58
.5

94
18

4,
 

35
.8

00
97

2 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 7,
5 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

30. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ио
не

ро
в 

1 

58
.6

00
89

5,
 

35
.7

94
72

9 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 6,
6 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 



31. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ио
не

ро
в 

20
 

58
.5

95
93

8,
 

35
.7

95
03

4 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 6,
3 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

32. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ио
не

ро
в 

40
 

58
.5

91
93

8,
 

35
.7

94
88

2 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

33. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ио
не

ро
в 

41
 

58
.5

93
29

8,
 

35
.7

94
27

1 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

де
ре

во
 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 



34. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ро
ле

та
рс

ка
я 

22
 

58
.5

95
18

8,
 

35
.8

00
58

6 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 8,
1 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

35. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ро
фс

ою
зо

в 

96
 

58
.5

98
16

1,
 

35
.7

93
39

0 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 9 

бе
то

н 

 

оц
ин

ко
ва

нн
ы

й 
пр

о-
фл

ис
т 

5 0,
75

 

ме
та

лл
 

36. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. С

ол
ов

ье
ва

 

41
а 

58
.5

90
96

7,
 

35
.8

01
51

1 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

6,
15

 

бе
то

н 

 

бе
з о

гр
аж

де
ни

я 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 



37. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

пе
р.

 К
ом

со
мо

ль
ск

ий
 

5а
 

58
.6

02
43

3,
 

35
.8

36
42

9 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

38. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Л

ен
ин

гр
ад

ск
ая

 

34
 

58
.5

99
47

9,
 

35
.8

48
29

5 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

39. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ро
фс

ою
зо

в 

2 

58
.5

97
94

5,
 

35
.8

17
39

3 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 



40. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Ю

би
ле

йн
ая

 

9 

58
.5

79
81

7,
 

35
.7

89
41

1 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4.
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

41. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Ф

аб
ри

чн
ая

 

15
 

58
.5

93
80

9,
 

35
.8

15
57

9 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
7 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

42. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Н

ек
ра

со
ва

 

 

58
.6

09
62

4,
 

35
.8

43
55

2 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 



43. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ро
ле

та
рс

ка
я 

11
4 

58
.5

95
36

6,
 

35
.7

77
62

5 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

44. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. К

ут
уз

ов
а 

46
а 

58
.5

95
81

6,
 

35
.7

75
01

1 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

45. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ре
об

ра
ж

ен
ск

ог
о 

12
1 

58
.5

93
21

8,
 

35
.7

74
95

7 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 



46. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. З

ар
еч

на
я 

26
 

58
.6

06
43

6,
 

35
.8

51
48

5 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 6 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

47. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. С

ол
ов

ье
ва

 

31
 

58
.5

94
85

5,
 

35
.8

01
69

1 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
8 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

48. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. С

ен
на

я 

6 

58
.6

05
62

1,
 

35
.8

23
08

0 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

6,
15

 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 



49. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. З

ав
од

ск
ая

 

9 

58
.6

04
64

1,
 

35
.8

03
57

7 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

6,
25

 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

50. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ол
ев

ая
 

 

58
.5

74
09

3,
 

35
.7

93
60

6 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 6,
3 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

51. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Ю

би
ле

йн
ая

 

4 

58
.5

77
27

4,
 

35
.7

89
95

0 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 8,
6 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 



52. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. М

ел
ио

ра
то

ро
в 

58
 

58
.5

83
74

8,
 

35
.7

72
64

8 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 6,
3 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

53. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. М

ос
ко

вс
ка

я 

15
б 

58
.6

05
52

7,
 

35
.8

38
92

6 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 5,
4 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

54. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Л

ен
ин

гр
ад

ск
ая

 

7 

58
.6

00
10

2,
 

35
.8

41
98

9 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 8,
1 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 



55. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. В

ок
за

ль
на

я 

8в
 

58
.6

01
36

8,
 

35
.7

92
33

0 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

8,
55

 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

56. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Н

ек
ра

со
ва

 

10
 

58
.6

09
64

3,
 

35
.8

41
98

9 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

8,
25

 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

57. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. М

ел
ио

ра
то

ро
в 

13
а 

58
.5

81
23

4,
 

35
.7

66
08

2 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

8,
25

 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 



58. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ер
во

ма
йс

ка
я 

 

58
.6

05
79

4,
 

35
.7

94
50

4 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 

7,
65

 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

59. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Л

ьв
а 

То
лс

то
го

 

16
 

58
.5

88
52

77
91

42
20

5,
 

35
.8

15
06

58
09

85
63

1 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

60. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

пе
р.

 Б
ез

ы
мя

нн
ы

й 

д.
 1

 Б
 

58
.6

00
05

1,
 

35
.8

08
57

9 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 6,
3 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 



61. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Б

ир
ж

а-
3 

 

58
.5

81
85

24
92

37
24

1,
 

35
.8

16
38

27
74

48
23

7 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

62. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

ро
фс

ою
зо

в 

10
6 

58
.5

98
32

83
32

17
49

16
, 

35
.7

90
12

39
48

22
63

4 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

63. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Н

аб
ер

еж
на

я 

12
 

58
.6

06
59

8,
 

35
.8

15
73

0 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 5,
8 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 



64. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Н

ов
го

ро
дс

ка
я 

на
пр

от
ив

  д
. 1

6 

58
.5

87
61

64
79

36
33

3,
 

35
.8

12
60

42
30

51
44

95
 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
4 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 

65. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

К
ра

сн
ы

х 
Зо

рь
 

17
а 

58
.5

96
70

32
09

38
89

4,
 

35
.8

08
09

54
37

16
03

54
 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 5,
8 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

66. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. Н

ов
ос

ел
ов

 

 

58
.6

06
20

61
02

69
63

76
, 

35
.8

42
91

85
56

80
04

9 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 5,
4 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

3 0,
75

 

ме
та

лл
 



67. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

оч
то

ва
я 

19
 

58
.6

02
60

43
23

73
44

, 
35

.8
07

45
70

71
41

43
26

 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

68. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. П

оч
то

ва
я 

ме
ж

ду
  д

. 1
1 

и 
13

 

58
.6

02
99

90
95

5,
 

35
.8

04
86

33
75

29
66

8 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
7 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

69. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. З

ав
од

ск
ая

 

5 

58
.6

03
81

66
23

28
84

9,
 

35
.8

03
49

00
84

28
1 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 7,
2 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 



70. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

пе
ре

се
че

ни
е 

ул
. К

ут
уз

о-
ва

 и
  у

л.
 К

ом
со

мо
ль

ск
ая

 

 

58
.5

90
45

65
98

69
17

66
, 

35
.7

74
39

88
45

30
52

 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 6 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

71. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

ул
. М

ел
ио

ра
то

ро
в 

 

58
.5

82
20

02
82

47
01

26
, 

35
.7

69
30

53
30

38
57

06
 

Ю
Л

 
Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 8,
4 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

2 0,
75

 

ме
та

лл
 

72. 

П
ес

то
вс

ки
й 

ра
йо

н 

П
ес

то
во

 

 80
 

58
.5

84
15

05
15

46
39

4,
 

35
.7

94
38

70
23

77
29

5 

Ю
Л

 

Администрация 
Пестовского му-

ниципального 
района, 

ИНН 5313000939, 
ОГРН 1,0253E+12 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

174510, Новгородская 
область, Пестовский 

район, город Пестово, 
Советская улица, 10, 

88166952753, 
admin@adm-pestovo.ru 

О
О

О
 «

С
пе

цт
ра

нс
»,

 
53

20
01

95
21

 

 4,
5 

бе
то

н 

 

се
тк

а 
Ра

би
ца

 

4 0,
75

 

ме
та

лл
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

